Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494

E-mail: ons_sch@mail.ru

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001

ПРИКАЗ

от 23.08.2024                г.                с.Новожилкино                                                    № 186/1

 «О формировании Совета по профилактике

правонарушений, преступности и безнадзорности

на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120 «Об основах

профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних», с целью

формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни обучающихся,

профилактики девиантного поведения обучающихся, социальной адаптации и

реабилитации обучающихся группы риска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав членов Совета по профилактике правонарушений, преступности и

безнадзорности среди несовершеннолетних на 2024/2025 учебный год (приложение 1).

1.2. План работы Совета по профилактике правонарушений, преступности и

безнадзорности учащихся МБОУ «Новожилкинская СОШ» на 2024-2025 учебный год

(приложение 2).

1.3 План заседаний Совета профилактики на 2024-2025 учебный год (Приложение №3)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                         Шаламова И.В.

mailto:nso_sch@mail.ru
https://1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://1zavuch.ru/#/document/99/901737405/
https://1zavuch.ru/#/document/118/67870/